[Tpunoxenue Ne9
YTBEPXJIEHA

[Tpukazom ®I'BY «Canatopuii «Bomkckuil yrecy

OT« __ » 20 . Ne

JleueOHO-0310poBHUTEILHAS IporpaMmma «['MOKHe cycTaBbl, KPeNnKHii MO3BOHOYHUK

TTokazaunus:
- 3a00JIeBaHMS OTIOPHO-JIBUTATEIHLHOTO arapara

-CKOJIN03, OCTCOXOHAPO3, OCTCOAPTPO3 CYCTAaBOB KOHCHHOCTCﬁ, OCTCOHOPOB/OCTCOHCHI/IH/.

- 60JIH B TO3BOHOYHUKE, OOJTM B CyCTaBax.

- TPBDKa MEKIIO3BOHOYHOTO TCKA, HEOCI0)KHEHHAS.
-peabuinTaIys Mocie TpaBM

-ILJICYEIIONATOYHbIH TIepUapTPO3/mepuapTpuT/
-IIATOYHBIC HITTOPHI

Cpok myTeBKH

Haznauenus 10-11 | 12-13 | 14-15| 16-17 | 18-21 [Ipumeuanue
oHeM | gHeW | OHed | mHeH nHeH
KonunuectBo
1pOUEAyp

[lepBHUYHBII U TOBTOPHBIE TPUEMBI 2-3 3-4 4 4-5 4-5 Ha 3aknrounrensHOM npueme
JIeYaIlero Bpaya — pEKOMEH1alluu 110 PEKOMEHIalliH 110 JAJIbHEUIIEMY JIEUEHHIO
JOTIOJTHUTEIBHBIM METOJIaM JUArHOCTUKHU U
JICYCHUS 110 MPOPIITIO aAKTYATHHBIX
WHAMBUAYAIbHBIX IPOOJIEM CO 3J0POBbEM
KoHcynpTamu crnenuagicToB 1mo npoduiro 1 1 2-3 3 3 [To Ha3HaueHUIO Bpaya
OO0t (KITMHUYECKUI) aHaTTN3 KPOBH 1 1 1-2 1-2 1-2
buoxumuueckuii aHanu3 KpoBu (TJIHOK03a, 1 1 1-2 1-2 1-2
XOJIECTEPUH, TPUTTIULEPUIBL, a-XOJIECTEPHH,
KpEaTHUHUH)
CPB, PesmaTouaHslii haktop. 1 1-2 1-2 1-2 I1o Ha3Ha4YeHUIO Bpaya
AHanu3 Mouu 1 1-2 1-2 1-2

10-11 | 12-13 | 14-15] 16-17 | 18-21




THENH

oHEN

THen

THEeN

THEN

OKTI'

1-2

JlencuromeTpus

Ilo nokazanusm

JleueOHasi ruMHAcCTHKA (B 3aJ1€ WIH B
Oacceiine)

6-7

8-9

10-11

12-13

14-15

3aHATHS HA TPEHAXKEpax

6-7

8-9

10-11

12-13

14-15

[limaBanue B Gacceiine

9-10

11-12

13-14

15-16

17-20

OO61ue BaHHBI («CyXHe» pPaJOHOBBIE,
paZoOHOBBIC, MUHEpaJIbHBIC) | BUI BaHH WJIH
TUJPOKHUHE30TEpanus.

4-5

8-9

OTHYCKaeTCH 4epe3 ACHb

KamepHble BaHHBI (KOHTpacTHBIE,
BUXPEBBIE) MITH Y1

Otnyckaercs yepe3 1€Hb

Maccax pyunout 10 2,0 en. uim

THJIPOMACCaK

5-6

6-7

7-8

9-10

8-9

ExxennesHo.

I'mapomaccax OTIycKaeTcs 4epe3 IeHb

AnmnapatHas pusnoTepanus, BKItoyas
KpuoTtepanuto, «Xusamar» (1 Buz jneuenus),
npu cpokax 14 nueii u 6onee - 2 Buaa

Otmyckaercs yepe3 JeHb

I'psazeBble anmuinkanu (1 30Ha): HaTUBHAS
I'ps3b WJIM OJHOPA30BbIE IPsi3eBbIe caeTkn
WIHN TaJibBaHOTPs3b (¢ 12 qHell JeyeHus)

Otnyckaercs yepe3 1€Hb

Jleuenue Ha ycranoske KObC
(MHOTOYHKIIMOHANIbHAS TUTaT()OpPMa TSI
JTUArHOCTUKHU U TPEHUPOBKHU OTIOPHO-
JIBUTATEJIHLHOTO anmnapara)

E)KG,Z[HGBHO HJIN 9€PE3 ICHDb

YBT (ynapHo-BOJIHOBas Tepanusi)

\S)

(98]

N

(9]

2-3 pasa B HEJIEIIO

JueTtotepanus mpyu HEOOXOAUMOCTH
VHJIMBUyaJIbHasl, €KETHEBHO

ITo cpoky myTeBKHM

KpyriocyTouHas nexypHasi MeTUIIMHCKAS
ciyx0a (0KkazaHUE HEOTIIOKHOU
MEJIUIIMHCKOM TTOMOIIIH )

MeunuuHCKUN HOCT U MajlaTa aKTUBHOI'O
HaOIIOAEHUS

IToxazaHus U IPOTUBOIIOKA3aHMsI 110 caHaTopHOMY JeueHuto B PI'BY «Canaropuii «Bomxckuil YTec» onpenenser Bpad 1o MeCTy
JKUTEJIbCTBA B COOTBETCTBUU C HOPMAaTUBHBIMHU MEIULIMHCKAMU JOKYMEHTaMH yTBEpKAeHHbIMA M3 PO.




[Tpuesxkaromuii Ha JIe4YeHHE B CAHATOPUH JOJDKEH HMMETh CAaHATOPHO-KYPOPTHYIO KapTy, IMOJUC 00s3aTe€IbHOT0 MEIUIIMHCKOTO
cTpaxoBaHMs. lIpm OTCYTCTBMM CaHATOPHO-KYPOPTHOH KapThl MamueHT o(opMIsieT ee B CaHATOPHM 3a HaJIM4YHBIA pacueT. Bce
JMArHOCTHYECKUE HCCIEN0BaHMs U JiedyeOHble MPOLEAYypbl Ha3HAYaIOTCS CTPOro Mo Moka3aHMsAM. Jlewamum BpauoM CaHATOpHs IpU
COCTAaBJICHUM IUIaHa OOCIeNOBaHMSA W JICUYCHHS O0O0s3aTelIbHO YUYUTHIBAIOTCS HHIUBHIyalbHbIE OCOOEHHOCTH MalMEHTa, ero obdiuee
COCTOSIHME, OCHOBHOE U COITCTBYIOIIME 3a00J€BaHMsA, a Takke coderaeMocTh mpouenyp. Hasnawaercs He Ooznee omHoil oOmiei
nporenypsl B AeHb. KoanuecTBo BUIOB JIeueOHBIX MPOIEyp Ha CTaHAapTHBINA Kypc jeueHus (18 — 21 nens) - He Oonee 5-7 mpoueayp B
neHb. [Ipu yKOpodeHHBIX CpoKax MyTeBOK (MeHee 12 qHeit) — He Oosee 4-5 BUIOB JIeUeOHBIX MTPOIIEY].

3aBeyIOIIHi
otaeneHueM tepanuu Ne2 B.K. fxymes
«COT'JTJACOBAHO»

3aMecTHUTENb AUPEKTOpa
0 MEIUIIMHCKON YacTHU JI.B. Mopo3zoBa



